



Intensjonsavtale mellom Norsk Folkehjelp og Integrerings- og mangfoldsdirektoratet

1. Intensjon

Denne intensjonsavtalen skal understøtte samarbeidet mellom Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) og Norsk Folkehjelp. Målet med intensjonsavtalen er å

- bidra til integrering av flyktninger og innvandrere
- øke deltakelse av flyktninger og innvandrere i frivillig organisasjonsliv, lokalt og sentralt.

IMDi og Norsk Folkehjelp har med dette en felles intensjon om et tett samarbeid og god koordinering mellom partene på de nevnte områdene.

2. Avtalepartene

Integrerings- og mangfoldsdirektoratet

IMDi er iverksetter av og kompetansesenter for statlig integreringspolitikk. Som kompetansesenter samler IMDi inn kunnskap, utarbeider dokumentasjon, gir råd og veiledning, samt driver erfaringsspredning og informasjonsarbeid.

Norsk Folkehjelp

Norsk Folkehjelp er arbeiderbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon. Norsk Folkehjelps formål er å verne om liv og helse og bidra til mer rettferdig fordeling av makt og ressurser. Norsk Folkehjelps verdier er samhold, solidaritet, likeverd, fred, frihet. Norsk Folkehjelp arbeider for menneskeverdets integritet og ukrenkelighet, menneskers rett og mulighet til å styre egne liv, demokrati og menneskerettigheter samt å bekjempe fordommer og rasisme.

Norsk Folkehjelp driver førstehjelps og redningstjeneste, inkluderings- og integreringsaktiviteter og internasjonalt solidaritetsarbeid sentralt og lokalt i Norge. Vi driver også bistands- og mineryddingsprosjekter i mer enn 40 land og engasjerer medlemmene våre i kampanjer for nedrustning og fred, og beskyttelse av menneskerettigheter og bistandspolitiske spørsmål.

Den røde tråden i Norsk Folkehjelps arbeid hjemme og ute er troen på at utsatte grupper og enkeltmennesker har ressurser og muligheter til å ta seg ut av fattigdom eller en urettferdig tilværelse dersom forholdene legges til rette. Norsk Folkehjelp legger stor vekt på at frivillighet ikke er veldedighet, men aktivitet som gir gjensidig læring og glede, og bidrar til samfunnsbygging og demokratideltakelse.

Norsk Folkehjelp har seks regioner i Norge som til sammen har over 100 lokale lag som driver med et mangfold av aktiviteter og prosjekter for ungdom og voksne.

En viktig del av vårt humanitære arbeid i Norge er å være med å ta ansvar for at flyktninger tas imot på forsvarlig og verdig måte. Norsk Folkehjelp er den eneste av de nasjonale organisasjonene som driver asylmottak i Norge.

3. Partenes selvstendighet

På bakgrunn av ovennevnte forutsettes det at partene respekterer hverandres ulikheter, egenart og prinsipper. Partene hefter ikke på noe tidspunkt for den andre parts handlinger eller synspunkter.

4. Samarbeidet mellom partene

Partene skal legge til rette for god dialog og hensiktsmessige samarbeidsrutiner både på lokalt og sentralt nivå.

Partene skal sørge for at samarbeidet er basert på en felles forståelse av hva partene kan og skal bidra med, og at de felles målsetningene er realistiske og gjennomførbare, partenes egenart tatt i betraktning.

Partene skal jobbe sammen opp mot kommunene for bedre integrering av nyankomne flyktninger og innvandrere gjennom å inkludere disse i Norsk Folkehjelps lokale aktiviteter.

Partene skal bidra til bedre formidling av informasjon om lokale Norsk Folkehjelp-aktiviteter nyankomne flyktninger og innvandrere kan benytte seg av. Dette skal blant annet formidles til kommunene og til IMDi regionkontor, og resultere i at flere nyankomne flyktninger og innvandrere får tilbud om flere Norsk Folkehjelp-aktiviteter i et økt antall kommuner.

Begge parter skal bidra med kompetanse og erfaringer knyttet til integrerings- og inkluderingsarbeid, og skal holde hverandre informert om sitt arbeid. Partene skal møtes én gang i året, og ellers sørge for formidling av relevant informasjon. IMDi har ansvaret for å innkalle til møtene.

IMDi skal legge til rette for erfarings- og kompetansedeling mellom organisasjonene som har intensjonsavtale med IMDi på integrerings- og inkluderingsfeltet.

5. Økonomi

Tildeling av midler til tiltak og prosjekter skjer ved at Norsk Folkehjelp søker på de tilskuddsordninger IMDi til enhver tid forvalter.

Ved konflikt mellom innholdet i denne avtalen og innhold i tilskuddsbrev, går innhold i tilskuddsbrevet foran avtalen.

6. Bruk av logo

Bruk av IMDi logo skal bare skje etter forutgående godkjenning.

Bruken av Norsk Folkehjelps logo, emblem eller andre av bevegelsens kjennetegn kan ikke skje uten forutgående godkjenning, dog slik at bruken må være i henhold til de enhver tid gjeldende bestemmelser for bruk av disse kjennetegnene.

7. Intensjonsavtalens opphør

Avtalen gjelder for perioden 1.1.2018 til 31.12.2020.

Hver av partene kan si opp avtalen innen den 31.12. hvert år. Oppsigelsen får virkning fra og med 01.01. det påfølgende året.

8. Oppfølging av avtalen

Dersom begge parter er enige kan innholdet i avtalen endres.

9. Henvendelser

Henvendelser vedrørende intensjonsavtale skal rettes til følgende kontaktpersoner:

For IMDi: Ingrid Signe Mohn, seniorrådgiver

For Norsk Folkehjelp: Per Ranestad, seniorrådgiver

10. Signaturer

Denne avtale er utarbeidet i 2 - to - eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt eksemplar.

Oslo, 02.03.2018

Integrerings- og
mangfoldsdirektoratet



Libe Rieber-Mohn
Direktør

Norsk Folkehjelp



Henriette Killi Westhrin
Generalsekretær

